ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do prifeito
"Montenegro Cidade das Artes"

Ofício n.? 919/2015 - GP Montenegro, 30 de setembro de 2015.

Assunto: Resposta Pedido de Informação nO183/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-Io, visando atender a solicitação constante no Pedido de
Informação supracitado, informamos que as duas tampas de caixa coletora de esgoto ha
rótula da Avenida Ernesto Popp, foram substituídas no último dia 25 de setembro.

Atenciosamente.

---.,-----:' - .s->: /"""~ ~~'~C:--, y---

LtritAQ1éri~Álves Aldana,
'·\J7refeito Municipal.

êÁMÃAADE VEREADORES DE MONTENE'G'Rõ

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

I Por: A vtU rZ çJ~V\..
I Em; ~ttJ&Irç . às,1.) : ,3ii.
, '=.~.'.;'''', .. J

A Sua Excelência o Senhor
Márcio Miguel Müller,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS.

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Saive Vidas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br